0^

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rúbrica do Presidente)

cachoeiro

Data:

,21/09 / IO

Número:

4095/2010

PGI

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2010

PERÍODO: 2009 A  2010

PRESIDENTE: DAYI33 ALEERTO idSS VICE-PRESIDENTE: LUIS GUIMARÃES

1° SECRETÁRIO: ROBERTO BASTOS 2° SECRETÁRIO: LEOUARBO PACHECO

ASSUNTO:

EROJIgPO DE LEI HQ 115/2010

INICIATIVA:

EDII WlJjQOE DILLEM

LEiTURA:_ f>6 I ÀO :
■a, ; JO /Sol:©

II /"W
V DISCUSSAO:_ J

2^ DISCUSSÃO;

HISTÓRICO:

DMOMINA VIA PÚBLICA? A

ALDEIR AntEIDA.

APROVADO POR:

X UNANIMIDADE

RUA
PRESIDENTE:

I  I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

X  I rn UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

PARECER DA COMISSÃO DE:

I XI Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I X l Obras e Serviços Pijblicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

/ / Ver.:

.  / / Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE [X| ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRPQinPMTP-

CÂMÁRÁ MUNICIPAL DE CAÇHOEIRO DE ITAPEMIRIM
EiSTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

DOCUMENTO; ^í\M:.

PROTOCOLO GERAI:

NÜMSRÒ PRÔPRÍO:
nATÂ PROTQÇ^La

DEríOMlNA VIA PÚBLICA E DÁ OUTRAS

PROVlbÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

Art. 19 — Fica denominada Rua ALDEIR ÁLMEIDÀ, á via pública
/  'A ' , . '

projetada VII que inicia-se na Rua Horacy Amarantes Mattòs e termina no

entrocamento da Rüa João BosçO Fiório com a Av. Antônio AlveS, no bairro

Marbrasa, conforme "croqui" em anexo. , :

Art.. 29 — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições emi contrário. ^
'  ' ' ' ■ . '

"  ' V. ' ̂  - ' ' '' ' ~ ^

Cachoeiro de Itapemírim-ES,-17 de setembro de 2010.

WILSON DILLI D S SANTOS

APROVADO
^^UNANIMIDADE
f x I □ Abstenção
Sessão JÁ

Vereador-PRB Presidente^

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim '- Espírito Santo
(28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753-E-mail: cmGÍ@cmGÍ.es.góv.br

:  ■ .a3.

GAMARÁ MUNICIPAL PE ÇACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
^  ESTADO DÓ ESPÍRIÍO SANTO

./■ (-■
JUStiFIÇATIVA

!  Solicitamos desta, distinta 'Casa de Xeis, a apreciação e
aprovação deste projeto, nd sentido de dignificar e.hàrpenagear o Sr.
ÁLDEIR'ÁLMÈIDA. Ele. sempre se destaçoú como um grande empresário neste ^
município.:Homènr) íntegro, dé reputação ilibada. Esposo dedicado, era casado com
a Sra. -Rita Abreu Almeida e dèixou tpmbém seis fiihos. Nòtàdamentè, um pai

)■ -

exemplar.

y  ■ O Senhor AldeirlAIméida pertencia à tradicional família dé nossa cidade, e o ^
seu passámento aos 77 anos,énlutou não apenas^sua famíUà, ímãs todp a nossa j .
comunidade. i.'' / ^

, , - 1

í  : Querido por tbdos, soube granjear o respeito e a adrriíraçâo dos que b_
conheceram. Durante o tempo de^ vida . em qüp permaneceu entré nós,
compartilhou é trabalhou por um inundo mais justo e feliz, tendo sido tronco de
uma família modelar. X , ' -

' í-

7  ' A, Xpmpnagem prestada, ao Sr. AIdéir, é sinônimo, sobretudó, de
X recoríhécímehto e dedicação à excelência dò trabalho realizado por ele junto áo

çomércío cachoeirense e do sul do estado: POr isso, nesta oportunidade, uma justa
homenagem, oferecida pelo município por meio da Câmara Municipal.

Cáchoeiro de Itapemirímr^ES, 17de setembro de 2010.

' /-

WILSON DILLÊM^OQS SANTOS
-  . Vereado^- RRB

^  7 "Feliz d Nação cujo Deus é o Senhor".

Rua Barão dé Itapemirim7;^'ó^ - Centro - ,CEP^2930p-1.10 -^Cáchoeiro de ítapemirim ^ Espírito Santo
,7 ■ (28) 352676622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-rhail: Gmcl@cmcr.es:'gov.br ' -

%

Q
8

P
D
A
 0
7

y
m
m
i
^
R
 m
R
T
m
^
M
m
o
m

§

^
<
9

^
4

íf
fo

s

a
í
a
/

1

f
=
i
3

H

m

Q
*
^

V4
,-

o
;

Q
s
V

O
M
A
R
B
R
A

í
G

6
o

□
íD

&
/

O

W

\\
S

iA
O

 L
U

C
A

S

Fc
en

tim
et

ro
 =

20
 M

etr
ôs

!

'  CARTÓmO
"^eieyia Alrnokdice Valadão"
Registro Civil e Tabeli®iiato

Jamílc Valadão Missi
Oficial e TaSeliã do Regisiro Civil

.«■-eV' ■k4

-<ua ^y1o^elra, 04 - Bairro Independência
Cachoeiro de llôDeminm - E Sanío

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CARTÓRIO HELENA ALMOKDICE VALADÃO
2°Ofício de Tabellonato e Registro Civil

JAMILE VALADÃO MISSI
Oflciala do Registro Civil e Tabeliã de Notas

Rua Moreira, n.° 04,CEP.: 29.306-320, Cachoeiro de Itapemirim, ES, TEL.:
(0xx28)3522-0496

Certidão de Óbito
Certifico, que do livro C-26, as folhas 118, sob o número 9.680 de registro

de óbito, consta o de ALDEIR ALMEIDA, falecido aos seis (06) dias do mês de
agosto (08) do ano de dois mil e- nove (2009), às 15:00 horas, no Hospital
Evangélico - Cachoeiro de Itapemirim - ES, do sexo masculino, de profissão
comerciante aposentado, natural de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ES, residente
em Rua Marechal Deodoro claArBonsecai :■ 43, Independência, Cachoeiro de
Itapemirim, ES, com 77 ano(s) de idádè, de! èátada:'cívir'c'asado com Rita Abreu
Àlmeida, no cartório Qonduru, Cachoeiro de Itapemirim, sendo-filho de José Almeida
Filho e Generosa Longo de Almeida, era .eleitor,, nãOrdéixou testamento conhecido,
deixou bens a inventariar, não deixou herdeiros imenbres e ou interditos, e deixaou
06 filhq(s) : José-; Jamil, Tania, Rosileia, Ana Claudia e Andreia.

O atestado de óbito foi apresentado ;ap' .Cartório no dia 10 de agosto de
2009 por Tania Maria Almeida Mazzoccb e estava assinado pelo dra. Sabina
Bandeira Aleixo - CRM N° 7181 e deu como causa da morte: neoplasia pulmão
mestastática (cid C349).

O sepultamento foi feito no dia 07 de agosto de 2009, às 10:00 horas, no
cemitério Parque, no bairro IBC, nesta cidade.

.  Observações: Nenhuma.

Esta é uma 1® Via.
O referido é verdade e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 10 de agosto de 2009.

de.
SBHEG

OFÍCIO oST

m
r

ftftG

Jamile Vjajladào Missi
-Registrado|-ã Civil e Notária

V--

ppnPF.qRD! < o ̂  ^ > PROTOCOLO: .?.o TJ, S/i Q
FOLHA:

RUBRIC!

S E M F Ai

4?i

o ■^m9lJo

. C, a-> T^n■ -i ̂ .
/.>■>—. õ J -oS .Io

-UA
,Xr/v--v>-C^ç^ '»i ^x/y~a/—

r-.-

JL^ o g-OArOL-Í!^ 9 ;/A

íaraSSrMõSâur
gg^ial Af^m^n^c^Tat^VO

Cadastro do iPTU

^  \| T
o'^1o<=^') Z^-i^ *

a

v-ejc^v.

«rs
3eci

ytsa_

P"iii''cao;,.. 19.2191"»

0^4=

.^aCvCi x» a /()/(?2jtCV\
C7

cx■  yy 1 1

vA ■LAgvO-**^

CÍ-J_'1„V.
i2=

rx Âi-j^-UnL-Ci.QaxVv-''-^^&v^^va

CL— I^C-/-VAA

\A íTA Cl ^ . r/\ xOi..^ ('j~\^^j .. r~/ í \ «—'nJ o <5— ^Cá^/o

-cA.

r^cAT-X ClOA. Paa

í<tfi /jx, 6q
LWOA-\ys_St_ O y Oa • 09/ oL:;^

A A--V

-f-AjLA^ A.
Ab^/o-<i(y^t-A

iNF.Modelo is

Mam
ofi.''ã! .^/iiiiidíílrfitsAO

rvi-á' ■ '

sm

\ '

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXflO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

DOCUMSOTQ:

PROTOCOLO GERfiUliO^^l^lO
NÚMERO PRÓPRIO: j J ̂  /^o/O

DENOMINA VIA PUBLICA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS NÓ MUNICÍPIO DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

Art. 12 — Fica denominada Rua ALDEIR ALMEIDA, a via pública

projetada Vil que inicia-se na^ Rua Horacy Amarantes Mattos e termina no

entrocamento da Rua João Bosco Fiório com a Av. Antônio Alves, no bairro

Marbrasa, conforme "croqui" em anexo.

Art. 22 — Esta Lei entra em vigor na data de sua publícação/fevogadas

as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 de setembro de 2010.

APROVADO
UNANIMIDÁDE

X  I □ ABSTENÇÃO
WILSON DILLI

Verea

5 SANTOSD Seasâ.0 Jl_

Presidente

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"
Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mall: "cmci@cmcj.es.gov.br. '

'  í;^'>

"íí.íÍí:

P  / ESTADO bO ÉSPÍRITO SÀNTO

.M ■

;■] •

■.À\^
jUSTIflCATIVA

'  V ■

S' t \ '

.y •
'í í -

■" '/ ^ •
\

\  i

■

;\ j; Solicitamos desta distinta Casa de LeiS/ a apreciação e -
,  í aprovãçãò'^deste projeto/ no sentido (de dignificar é iiomenageaf p Sr. \
./ ÂLDEIR ÁLMEIDaT Ele sempre se,destacou como úm grande Jempresário neste < ^, f

Ç/ município. Homem íntegro, déréputação(Ílipàda. Esposo dedicado; era càsàddcomj\(
a Sra. Rita Abreu Áímeida e dèixou também^ seís filhosj Notadamente, um pai ;

!  J } ■  ■exernpiar.j: ; T '

V  ' ' Ó,Senhor Aldeir AÍmeiàa pèrtencia à tradicional família dé nossa cidade, e ó
:: /seú passamento aós 77 apOs, dnlütòu não apenas sua família, masitoda a nossa
.  'comunidade. ( \ '--'v. '. ■,

/' c 'V' . / - c

;  { QÚerídò^pOr todos) soube gfànJéár O respeito e a admiração dós que o
conheceram. Durante o/ tempó de vida( pm que permaneceu entre. :nós,
corhpàrtiíhou é tratialhou por úrn mundo mais justo e feliz, tendo sido tronco, de
umafamílíapnodelari , . 'r.''-

"( y A I hómenágem prestadà ao Sr: ./AÍdeir, é; sinônimo, sobfeWdò, de
reconhecimento e dedicação à excelência do trabalho realizado por ele junto aq

/comércio cachoeirepse e dó suj do estadó. Pôr isso( hesta opórtunidade,^úma justa
(t homènagém, oferecida pelo município por pieió da Câmara Municipal.

rÍ-
/• ^

■  , ' ■]'

^ A"
V ' .

:  . ;Cachoéiro de^ltapemirim -ES; 17de setembro de 201,Ó.<

'J, . ' >
WILSON DIL

f Veréa

1

v"
.

■\ ~ ,

■> ' / ' Ví: '-5

M OS SANTOS

RB^

"Feliz a^Nação cujó Deus é o Senhor*'
:  ' Rua Bárão de ltapemirim,-.05y- Centro -. CEP 293Ò0-110; - CaGhoeiro. de Itapemirim {- Espírito Santo '

,  ' . ; ' ^ r FAXy (28) 3521r5'753 - E-rnail: crnci@cmckes.gbv.br' y; - -/

f
l
p

%

C
/

p

i
R
m
R
m
m
m
Q
á
í
Ê

—

o
.

S
l
O
®

«
l
^

a
^
E
S

a
1

a

O
M
A
R
B
R
A

,
/
4
X

Ü
D

□
í
y

íD
/
í

fo
/

O
©

ÍT C
en

tim
etr

o =
 20

 M
etr

õs
l

O
S

A
O

 L
U

C
A

S
\S

>

CARTÓRIO
"helena Alrnokdice Vaiadão"
fiGgistro OhAl e Tabe!i®íiato '

■kimúe Vaiadão MissiOficial e Taíjeliã ao Registro Civil €|Çíiáí.MÍ?
-.•ua ,Moreira, 04 - Bairro Independência

Cachoeiro de llooem-nm - £ Santo
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CARTÓRIO HELENA ALIVIOKDIGE VALADÃO
2°Ofício de Tabelionato e Registro Civil

JAMILE VALADÃO MISSI
Oflciaía do Registro Civil e Tabeliã de Notas

Rua Moreira, n.° 04,CEP.; 29.306-320, Cachoeiro de Itapemirim, ES, TEL.:
(0xx28)3522-0496

Certidão de Óbito
Certifico, que do livro C-26, as folhas 118, sob o número 9.680 de registro

de óbito, consta o de ALDEIR ALMEIDA, falecido aos seis (06) dias do mês de
agosto (08) do ano de dois mij e nove (2009), às 15:00 horas, no Hospital
Evangélico - Cachoeiro de Itapemirim - ES, do sexo masculino, de profissão
comerciante aposentado, natural de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ES, residente
em Rua Marechal Deodoro daAiBonsecai 43, • Independência, Cachoeiro de
Itapemirim, ES, com 77 ano(s) de'ddàde, de^ èstadp Hvir casado com Rita Abreu
Àlmeida, no cartório C|onduru, Cachoeira de Itapemirim, sendo filho de José Almeida
Filho e Generosa Longo de Almeida, era ej.eitqr,-. não.deixou testamento conhecido,
deixou bens a inventariar, não deixou herdeiros . menores e ou interditos, e deixaou
06 filho(s) : José; Jamil, Tania, Rosileia, Ana Claudia e Andreia.

O atestado de óbito foi apresehtadp iàp: Cartório no dia 10 de agosto de
2009 por Tania Maria Almeida Mazzocco é estava assinado pelo dra. Sabina
Bandeira Aleixo - CRM N° 7181 e deu como causa da morte: neoplasia pulmão
mestastática (cid C349).

O sepultamento fpi feito no dia 07 de agosto de 2009, às 10:00 horas, no
cemitério Parque, no bairro IBC, nesta cidade.

Observações: Nenhuma.

Esta é uma 1® Via.
O referido é verdade e dou fé.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 10 de agosto de 2009.

elo/de o\
TOSDE^'

POOERJ
&tsclo do

sj- -2^210 Bi
1: in-'-

Jamile \/|a|ladão Missi
■Registradora Civil e Notária

PROCESSO:_í_o3v2_5La_2r PROTOCOLO: a,? "T-J .T/J o
FOLHA:

RUBRIcte^ :y

. r, jn. T^ CL -A ̂

—, Õ ■D ..oS -Io

cS

A-y

O .^wv.w>-yyQ-- O
b I

/A of
ol? AJU Ay^y^L. ^ pye^^.

i/míA
KãjifíefenaAWudaSáuu

At^minictTativO
Cadastro do IPTU

\/a y r)^:zi

^  ""Y ^

<~rv
w

3ecr

5»^.fdeAttiwlaÇ^®
P"iii''ca
ono.A9-21»'"'

S: ^zd^ ^ ̂  MyOL.<wy^

JT?sAj:x ■ \J ICa^- j.i2=:

oL^XirxAAao

.Uc^ rx Ac^Lr-i
-<-zX-^  JLATv- V X-

\/- i^Az>..x^Oi McCfes=> ^7
oi CL- BzOÒ.

AzOvzLaX f ja2^^ c^

V-Aij). gUCXAO

—y >-a^ 6o<azj

A AzV CX--^-A_ cu 4-^ • O

V

A Trfo^l
■"v^ ( f kI y

INF. IWODELO 15
Ondai Aimáib^tret-vo

irrrr-fr:^A--íj':n--r

'^'mareode^*

.  \ -»)

' f"-'.

ir.'

ESTTVPO Dg ESPIRIJO SANTO V- V

■  ,' '■ '
V.. ■'',

./A"

}

.' r:^

PARECER AO PROJETO DE LEI NM15 / 2010

INICIATIVA: Vereador Wikòn Dillem dos Santos ,

ri'. :
À .'v - -

- i

!■{ ■} ■

'  : / ^ Senhor Presidente,'- r Vr
:Á /

i j

-Vi', '

'/ '.V'

'  7; y ,i o presente Projeto de Lei dehoinina via pública no MiinlGÍpiò; 7 : '7

Í 7: : ' ' Sob o aspecto, fprnial, não há obstáculos ao encainihhánientovregulàr da > '
í  , ,raatérià, \7/77''7v-,7'-r' ''-vv/ v , , '7'v----' ■' "f :7-,7' 7-7_ ,, ''7 ' ■ '7;. 7;--7-- • ' '7.7

'7, -1 ;

^:77', .-í ; ■ r

Ép parecer, s.m.j. 7' v 7

éríà:7- -.,7_ j ,7, 7^v''''
'7 7 .

' = -yr.

7',"y-7.7'.' , Í7achoeiro de Itapenímm / ÉS,, 06 de Outubro de,20l0., 7. \ . ' rA- 'C

y.

G^^á0f9^«pümN COSTA
>>'r^ Proojràdi^Geral
^^"~~7^-"T3SMS,6339 V

"Feliz a]Nàçm I

7Rua B^ão de'|tapemirimv;,a5 TiÒenhd y èÉe|á3ÒÕ;:1^C7-7Cachpeiro de Itapemicim'^ ^
iÍ,2'B) 3526-5622- FÀX: (28) 3521-57.53 - E-mail:íCiTici@cmci.es.gòv.br7 i- ' (

CÂMÁRA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMÍRIM
/i

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF/PLGN". IOBIWJC) DATA:

À'íli%ESIDÊNCIA DA COMISSÃO.DE GONSTTUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADOR: ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES <.

Dl)ai!VÍEV'0.

' Senlior Vereador.

NUM Sl'^^(ípRÍOr
BMA ixrfrxjoLCr'"^''f6'/f^//o

Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso, XII e o arügo 115 c/c artigo 44, todos do Regimento
iterno, encontra-se na-Procuradoria Legislativa da Gasa para parecer afsi seguinte(s) matéria(s): 'í

P.LEIN". VETO A PL N°. P. RESOL. N°. P. DEC. LEG. N°. PRAZO VENC. PRO j(
i  ;{•

])M10£)

J.i5illOiO

1- !r°"'
—

rrr

RECURSO N". EMENDAS A LOM N". PAR. TRIB. DE CONTAS N°. PRAZO VENC.

: • ;

í (

"  Ir, %

i  ̂

1—

Atenciosa! tite

DAVID ALBERTÒ LÓSS
Presidente

® Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
.® Observação:

.0 •'

<.r^'

® ÃlertamLs que o NAO ■ ■•  EXARAREM o PARECER PODERÁ apíJí^H^AR PARECER SOBRE A

"Feliz a Naçao cujo Deus e o Senlwi ————:
1  - ' —

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPÇMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

k

; OF/PLG N» JOâJTOSO DATA:

A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
VEREADOR; LUIZ GUIMARÃES DE OLIVEIRA •

SeiAor Presidente,

PROTOCOLO GSRnl;

DAÍá PÈOTLICQLOr o / fS

Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso XII e o artigo 115, c/c artigo 44 do. Regimento
Interno, encontra-se na Procuradoria Legislativa da.Casa para parecer a(s) seguinte(s) matéria(s):

PR. LEI N" VETOPLN» PR. RESOL. N" PR. DEC. LEG. N" PRAZO VENC. PRQJ.

—

RECURSO N" EMENDA LOM N" PAR.TRIB.CONTAS N" PRAZO VENCIiyj[.

jAteneiosamente, ■ ■

:  :
iDAVip ALBERTO LÓSS
■Presidente

•  Sègue(m)'era anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
• Observação:

V

"P

• ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS REGIMENTAIS PARA
EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4° DO ARTIGO 44 EjO
REGIMENTO INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER SOBRE A
MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA CÂMARA PODERÁ
DESIGNAR RELATOR 'AD HOC PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

"Feliz d Nação cujo Deus é O Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

.c - .1'

ESTADO DO ESPtRITQ SANTO

■) 1 ■

(■',

i  ' ' ■ ■' .,' j '■' ■: SMjNÃd'
■"1

ALE^A^RE ^OÍ)RIGÍÜES j
toA'^,:^ERT:o.Lóss/' ■; ^■'i f-'
ELÍaiARlfemÍE ■
iSLAUBÈRliÂ SELVAtoEIíHbi, '' ' '^'.i ^...... .>■._

JOS^ .CARLOS AMAIVVIL ■'•' ^ /. í Y^''
JOSÉMA^-Mp^ ^■ V;

ABS AUS

-■» • ■> rr

/■>

ri

;:V

.•• ■*■ • ; "' •
'^tò-CÉSAR'FÈRR^^ " "t" ■;

_LEQ|íAM>p P^CH^CO #(^síTE5 ' 'í ■--v-/y-v -

tüiZ ÒÉOQVÍARaESm ÍCA-
■* J ^ ^ .. .

' < ,'l •-; -^i ' j r.'"

[ARC^^ ' 7
icmERTp .. Víl-gy-,

\^soN;0n:jsM.i)ps'^ • ' ' ~ r "■ t •••»- r

; • •* ('

\  . .

PkOJEliÓN^-Cl;:>

•■ REbÜERlMÉNTb'k'' •
. ÚATAiÀÁ/ .. JAc J.l
'... .y .7: . , • _

.'• ■ ' ■/■ .\'r'-.-. ' . í.-"
RESULTÁbÓ.DiA VOCAÇÃO . '

■•• ':C ^ "'V-- '-- ' v
ÁPRÓyApÓ ÉM ̂ jpisbÜSSÃO
poR^O ú-y^^kÀ^^ r
S-^ADAS.S. l$SÕEÍ

J  ' \ • ' * •." .Ã" '

":'^y /

;  • -• ^ .mE^iDi^í^ V ;• •
■ " ' • '■■ o'

■ ■ ■ ■ ' . ■ ,/'■ '■• .
■• ^Íeit^Ppca^v:- •^' " "

f  ■ '«• •

QBS:
7SALADASSÊ^ÕÉS^ '■/>■' ■ /c'"' " ■

.. . f • "

i ̂

' ■ ■■l
-s.

« . ■.;■■■•••••'•/•

• S.. :-' ■■■ ■ ■■ !>.^!PRESlDJÉNtE \ ■"-■ ^•'vT
■  v'^ ■" r ^ v
,  ■" í ■ '•> ■ ■, . .■■. ■•- ;.RETtoDÓ DÀ" í>Aü^á A ■:•■• ^ \
S.

'. ^-^ADAS S€SSÔ^/-.. .wÁ .-/V /•'■ v.'= ■;•.
-. *' • V- • * ' i ' 'T*

Á  V .•

/ i

stençAP
•/■

Li3eãsao

í  ■ ■

/  '

i  •.•  • ^•» *1

. \ .7 « V V.

1

2

3

4

5  - _

6  - _

7  - -

8  - -

9

10

11 --

12 --

13 --

14 --

15 --

16

17

18 -

19 -

20 -

JX-
ls

Jn

.nJNTADAS:

jO i&to ■ ÇÀaslt^ íi^ídiiix^— -Ía , L2~

Zsalo - I n7/-HA-'^ A T xQw\ »v7 d A -

r Va^t;

M.

 p
:§

13